
 

 

1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Dovybavení pracoviště PET/CT – 2. kolo 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                              

                                                                                      V Pardubicích dne 2. 11. 2020 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1: 
 

Vážení, 

Žádáme Vás o vyjádření k následujícím dotazům k veřejné zakázce: 

 

Vámi požadovaný termín dodání 6 týdnů od podpisu smlouvy, není reálný. Standartní termín 

dodání, uvedený také v informativní nabídce LNN2020076R0 je 14 týdnů. 

S ohledem na současnou situaci způsobenou pandemií COVID -19 a opatřeními s ní spojenými je 

reálné nebezpečí, že i dodací termín 14 týdnů od podpisu smlouvy nebude moci být dodržen. 

Bude text smlouvy zohledňovat výše uvedená fakta? 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel akceptuje požadavek dodavatele a upravuje znění bodu 4 Místo a doba plnění 

veřejné zakázky zadávací dokumentace. 

 

Nové znění: 

 

Termín plnění: do 14 týdnů od písemné výzvy kupujícího elektronickou poštou na email vybraného 

dodavatele, který uvedl ve své nabídce. 

 

Ostatní ustanovení bodu 4 Místo a doba plnění veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 

 

Dotaz č. 2: 
 

Vámi uvedená cena 1 250 000,- Kč bez DPH je v úrovní ceny laminárního boxu bez vybavení. 

Cenovou nabídku zpracujeme dle požadavků specifikovaných v technických podmínkách 

výběrového řízerií, cena však bude podstatně vyšší než předpokládaná cena uvedená v zadávací 

dokumentaci výběrového řízení. 



 

 

2 

 

Nemůže tento fakt být důvodem k vyloučení z výběrového řízení? 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel akceptuje upozornění dodavatele a upravuje znění bodu 3 Maximální hodnota 

veřejné zakázky zadávací dokumentace. 

 

Nové znění: 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 250 000,- Kč bez DPH.  

 

Název Položka veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Předpokládaná 
hodnota v Kč bez DPH 

Dovybavení pracoviště 
PET/CT- 2. kolo 

• Laminární box pro 
RDG oddělení, 
pracoviště PET/CT 
Pardubické 
nemocnice 

• Automatická 
rozplňovací stanice 
pro RDG oddělení, 
pracoviště PET/CT 
Pardubické 
nemocnice 

1 
 
 
 
 

1 1 250 000,00 

 

 

 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 20. 11. 2020 DO 

11:00 HOD. 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


